



گزارش

نمایش دروغ در فوتبال برترا



مناظره رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل سابق استقلال، صحنه‌های نه چندان خوشایندی را بر قاب تلویزیون به تصویر کشید.

شاید اگر یک هوادار استقلال را پیدا کنید که برنامه دوشنبه‌شب فوتبال برتر را ندیده باشد، باید این خلاصه این برنامه را بخوانند آنچه در برنامه محمدحسین میثاقی گذشت، هرگز باور نکنند رئیس فعلی هیأت‌مدیره و مدیرعامل سابق که ظاهراً روزگاری برای موفقیت این تیم همکاری و تلاش می کرده‌اند، چگونه روی آنتن برنامه زنده از خجالت همدیگر درآمده‌اند.

اختلاف

در برنامه دوشنبه‌شب، صحبت‌های مهمی مطرح شد؛ از دلیل اختلاف مدیرعامل سابق و رئیس هیأت‌مدیره بر سر مسائل مختلفی از جمله قرارداد با کارگزار قبلی و مذاکره با استراماچونی تا نحوه عقد قراردادها و... به عنوان مثال خلیل‌زاده گفت: یکبار در جلسه سعادت‌مند گفت شرکت جهان فولاد متسین ۱۳ میلیارد تومان پرداخت کرده و یک بار دیگر هم گفت فقط ۷ میلیارد تومان از این شرکت دریافت کرده ولی بعدها فهمیدیم کسی که به باشگاه کمک می کند فردی به نام ناداری است که ۳۷ میلیارد تومان به صورت قرض الحسنه به باشگاه پرداخت کرده است.

دروغ

اختلاف بعدی خلیل‌زاده و سعادت‌مند بر سر استراماچونی بود. یک طرف اصرار به ملاقات با سرمربی ایتالیایی داشت و دیگری می گفت این دیدار انجام نشده است. جالب اینکه هر دو طرف مدارک خود را روی آنتن به نمایش گذاشتند؛ نمایشی که به هر حال نشان می داد یکی از آنها دروغ می گوید.

شرمساری

رئیس هیأت‌مدیره استقلال در بخشی از حرف‌هایش اعلام کرد مدیرعامل استقلال علیه وی و سرمربی تیم و موسوی عضو سابق هیأت‌مدیره نقشه می‌ریخته و اسنادی را شصتا به رسانه‌ها داده است. در همین زمان مدیرعامل پیشین استقلال روی خط برنامه آمد و صراحتاً اعلام کرد هیچ سندی به رسانه‌ها نداده است. بعد از این اتفاق خلیل‌زاده فایل صوتی از وی را که توسط روحی مشاور سابق سعادت‌مند برای او ارسال شده بود برای مخاطبان پخش کرد. مدیرعامل پیشین استقلال از مخاطب خود می‌خواست علیه خلیل‌زاده و موسوی مطالبی را آماده و منتشر کند. خلیل‌زاده بعد از این کار مدعی شد اگر وی (سعادت‌مند) باز هم دروغ بگوید، باز هم اسنادی را رو می‌کند.

تمسخر

در قسمتی از برنامه، احمد سعادت‌مند اعلام کرد برای این تیم درآمدزایی داشته اما خلیل‌زاده معتقد بود او بیش از ۶۰ میلیارد بدهی به بار آورده است. اصرار سعادت‌مند درباره درآمدزایی سبب شد خلیل‌زاده به تمسخر از او بپردازد این منظورش از درآمدزایی پفک آبی است؛ زمانی که سعادت‌مند در حال صحبت بود، خلیل‌زاده ۶ بار پشت سر هم با گفتن کلمه پفک آبی، به نظر می‌رسید قصد تمسخر مدیرعامل سابق استقلال را دارد.

ناکارآمدی

سطح بی‌اعتمادی ۲ عضو رهه بالای باشگاه استقلال با هم به قدری شدید بود که کسی نمی‌تواند باور کند آنها در این مدت بدون مشکل با هم کار کرده باشند. در چنین فضای چگونه ممکن است مدیریت تیم فضای رشد و پیشرفت را برای باشگاه فراهم کند؟ صحبت‌های خلیل‌زاده و سعادت‌مند در برنامه فوتبال برتر، باعث تأسف هواداران استقلال شد تا مشخص شود در دل این باشگاه چه حواشی پنهانی وجود دارد.

نگاه

استحکام خانواده مهم‌تر از افزایش کمی جمعیت

ادامه از صفحه اول
یکی از مهم‌ترین موارد برای حمایت از زوجین، ایجاد فرصت اشتغال و درآمد پایدار است. پشتیبانی تنها از طریق اعطای تسهیلات و قرض الحسنه، زوجین را وابسته خواهد کرد و اثرات منفی بر جا خواهد گذاشت. یکی از کارهایی که می‌توان انجام داد این است که حمایت دولت به گونه‌ای باشد که افراد متأهل در اولویت اشتغال قرار گیرند یا اعطای خانه یا تسهیلات مسکن متناسب با فرزندآوری و تعداد فرزندان تعریف شود.

اگر بتوان مواردی از این دست را در تشکیل و تحکیم خانواده اجرایی کرد، احتمال توسعه خانواده وجود دارد. بنابراین با محور قرار دادن خانواده در سیاست‌های توسعه‌ای می‌توان برنامه‌های مناسبی در راستای افزایش جمعیت اجرا کرد.

پژوهشگر جمعیت/استاد دانشگاه

مر ترضی یعقوبی: آخرین پنجره بازی‌های ملی و فرصت انجام بازی دوستانه براحتی برای فوتبال ایران از دست رفت؛ در حالی که رقبای آسیایی و منطقه‌ای ایران در حال انجام بازی‌های مختلف هستند. اردوی تیم ملی فوتبال ایران با انجام یک بازی دوستانه مقابل بوسنی خاتمه یافت و ملی‌پوشان شنبه‌شب به تهران رسیدند و لژیونرها از بوسنی راهی کشورهای مقصد خود شدند. این اردو در حالی که می‌توانست استمرار داشته باشد و تیم ملی دومین بازی دوستانه را هم انجام دهد، به علت کوتاهی مسوولان فدراسیون فوتبال و عدم پیش‌بینی بازی دوستانه، به‌سرعت خاتمه یافت. در واقع مشکل قدیمی فدراسیون در فراهم کردن بازی دوستانه باز هم به تیم ملی ضربه زد و اسکوچیچ هم از آن دست مربیان نیست که به خاطر این موارد انتقاد کند. از دست رفتن فرصت برگزاری بازی دوستانه در شرایطی است که تیم‌های ملی تا ۴ ماه آینده هیچ فرصت رسمی برای تشکیل اردو و ایجاد هماهنگی از طریق بازی دوستانه نخواهند داشت. حتی انتظار می‌رفت بعد از لغو بازی با مالی در ماه گذشته، فدراسیون فوتبال حتماً دومین دیدار تدارکاتی ایران را در این ماه هماهنگ کند تا جلوی متضرر شدن تیم ملی و از دست رفتن فرصت‌ها را بگیرد اما در عمل قضیه برعکس شد.

رقبای ایران همچنان در اردو هستند

همزمان با خواب مسوولان فدراسیون، سایر کشورهای آسیایی همچنان در اردو هستند و تیم‌های ملی مهبیای بازی‌های دوستانه خود می‌شوند. از همه مهم‌تر عراق و بحرین که رقبای اصلی ایران در مرحله دوم مقدماتی جام جهانی هستند، بعد از انجام یک دیدار تدارکاتی طی روزهای آینده دومین بازی خود را هم انجام خواهند داد. عراق بعد از بازی با اردن به مصاف ازبکستان می‌رود و بحرین هم با پیروزی مقابل لبنان، مهبیای دیدار با امارات شده است. در سایر کشورهای آسیایی نیز کره جنوبی با مکزیک بازی کرده و در انتظار بازی با قطر است. ژاپن بعد از بازی با پاناما، به مصاف مکزیک می‌رود. تیم ملی قطر همان‌طور که گفته شد با کره جنوبی دیدار می‌کند. عابایی‌ها قبل از این هم با کاستاریکا دیدار کرده بودند. عربستان که بازی نخست خود را مقابل جامائیکا انجام داده، در دیدار مجدد با این تیم روبرو می‌شود. ازبکستان هم فرصت را از دست نداده و با عراق و سوریه مصاف می‌دهد. در واقع اکثر تیم‌های آسیایی صاحب‌نام در حال انجام ۲ بازی هستند ولی فدراسیون به هر دلیلی، این فرصت را از دست داده؛ فرصتی که کادر فنی می‌توانست از آن برای آشنایی بیشتر با بازیکنان استفاده کند. کدام مربی است که فرصت بازی دوستانه ولو با هر تیمی را از دست بدهد؛ آن هم در شرایطی که تیم‌های ملی ماه‌ها به علت شیوع کرونا فرصت هماهنگی را از دست داده‌اند و قرار نیست تا ماه‌های آینده دیداری داشته باشند. کما اینکه در روزهای گذشته این اتفاق، در سخنان برخی بازیکنان هم مشهود بود. امیر عابدزاده که از بازی با بوسنی رضایت داشت،

ابراز تأسف کرد که زمان اردو کوتاه بود و بازیکنان فقط به اندازه ۲ جلسه تمرین در کنار همدیگر بودند.

بوسنی؛ از بازی با ایران تا هلند

تیم ملی بوسنی به فاصله چند روز بعد از شکست مقابل ایران، این بار با ترکیبی از بازیکنان متفاوت برابر هلند شکست خورد. دیدار ۲ تیم هلند و بوسنی در چارچوب رقابت‌های لیگ ملت‌های اروپا با نتیجه ۳ بر یک به سود لاله‌های نارنجی تمام شد. این دیدار جز طرفداران ۲ تیم و رقبای آنها یعنی ایتالیا و هلند، برای اهالی فوتبال ایران هم جالب توجه بود. با توجه به دیدار اخیر ایران و بوسنی در سزارایوو که به برتری ۲ بر صفر شاگردان اسکوچیچ منجر شد، برای فوتبال‌دوستان ایرانی هم جالب بود که این بار بوسنی را مقابل یک تیم قدرتمند اروپایی تماشا کنند تا عیار تیم ملی ایران بعد از بازی با این تیم دست‌شان بیاید. با این حال، نگاهی به ترکیب بوسنی در این دیدار نشان می‌دهد سرمربی کهنه‌کار این تیم، در برابر هلند ترکیبی از بازیکنان نامدار و شناخته‌شده خود را به میدان فرستاده است. در این دیدار که با شکست بوسنی همراه بود، ۷ بازیکن جدید نسبت به بازی با ایران به میدان رفتند. جز پینچ، هوزدیچ، ساینچان و گویاک که در بازی با ایران هم از ابتدا به میدان رفته بودند، بوسنی از بازیکنان شاخص خود مانند کرونیچ،

چگونه ستاره‌های ما جذب لیگ ستارگان قطر شدند

علیه کیفیت فوتبال ایران



داند و بعد از آن کم شدند توانایی‌های‌شان. در فوتبال اروپا مشتری ندارند و در فوتبال ایران هم دیگر با ۱۰ میلیارد تومان حاضر نیستند قرارداد ببندند! (اینجا منجمور فوتبال قطر را انتخاب کنند؛ هم به ارز پول می‌گیرند و هم در کمترین حالت یک میلیون دلار مبلغ قراردادشان است، تازه بدون آپشن‌ها! یعنی حداقل ۳۰ میلیارد تومان دریافتی آن هم بدون تعمرینات سخت فوتبال ایران؛ با زندگی راحت، خانه‌های بزرگ، خودروهای آخرین سیستم و فوتبال آرام و ملایم قطر. البته حضور این بازیکنان در فوتبال قطر مطمئناً سودی برای فوتبال ما ندارد، همان‌طور که وحید هاشمیان، مربی تیم ملی فوتبال کشورمان می‌گوید: «حضور بازیکنان ما

بازیکنانی در فوتبال باشگاهی قطر ادامه دارد. قطری‌ها در گران قیمت‌ترین انتقال تاریخ فوتبال ایران، چند سال قبل اشکان دژاگه را از فولام انگلیس به خدمت گرفتند تا این بازیکن راهی عربی شود. اما قطعاً تأثیرگذارترین مساله‌ای که باعث شده این روزها لیگ ستارگان قطر بیش از پیش مورد توجه بازیکنان کشورمان قرار بگیرد و ستاره‌های فوتبال ما را به خود ببیند، ارزش ارز است. به نظر می‌رسد این روزها فوتبال قطر برای ستاره‌های فوتبال ما تبدیل به حیاط خلوتی شده است که با طی کردن چند سال آخر دوران عمر فوتبالی خود، روزهای راحتی را پشت سر بگذارند و پول خوبی هم بگیرند؛ فوتبال‌بست‌هایی که ابتدا به خاطر سن بالای که



مهابادی سرمربی تیم ملی جوانان شد

پس از بررسی‌های مختلف در نشست‌های کمیته فنی و توسعه فدراسیون، حمید درخشان به عنوان مدیر فنی و داوود مهابادی به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان ایران معرفی شدند. همچنین امین راستی، ایمان عالمی و محمدعلی یحیوی اعضای کادر فنی تیم ملی خواهند بود و سید فراز فاطمی سرپرستی این تیم را برعهده خواهد داشت. پیش از این پرویز مظلومی هدایت تیم ملی جوانان را بر عهده داشت.



از دست دادن بازی‌های تدارکاتی بزرگ‌ترین ضربه به تیم ملی

عبور از فیفادی

نمی‌توان به اتکای ۲ پیروزی، به طور کامل چشم‌ها را روی انتقادات بست و تمام تصمیمات کادر فنی را که در مواقعی رنگ و بوی سلیقه‌ای به خود می‌گیرد، پذیرفت؛ انتقاداتی در برخی از خطوط به چشم آمد و باید دید راهکار اسکوچیچ برای رفع این نواقص چیست.

اسکوچیچ مسوول اول و آخر نتایج تیم ملی است

در حال حاضر تیم ملی ایران بیش از هر چیزی به افزایش آستانه تحمل خود در شنیدن انتقادات و صبر و تحمل برابر نظرات کارشناسان و حتی هواداران فوتبال نیاز دارد ولی هیچ محدودیتی در مسیر کادر فنی تیم ملی برای انتخاب بازیکنان وجود ندارد، چرا که آنها مسوول اول و آخر نتایج تیم ملی هستند. اگر کم و کسری در راستای تأمین بازی‌های دوستانه و برگزاری اردوهای تدارکاتی وجود دارد، باز هم کادر فنی و بویژه دراگان اسکوچیچ است که باید این مسائل را مطالعه کند و کسی او را به خاطر صبر و شکیبایی در برابر مشکلات تحسین نمی‌کند، چرا که دود این قبیل مسائل مانند کمبود بازی دوستانه به چشم تیم ملی خواهد رفت. او برای موفقیت می‌تواند روی حمایت هواداران تیم ملی حساب کند. اگر چه اهالی فوتبال در مقطعی منتقد او بودند اما در حال حاضر او سرمربی ایران است و برای موفقیت این تیم و خوشحالی هواداران تلاش می‌کند.

Advertisement for Baharnet.ir featuring various international sports news headlines in different languages: Spanish (Biber y abier), Italian (Men Ghol Hestem), Portuguese (Mundo), Arabic (Maraka), and English (Asport). Each headline includes a small image related to the news item.

Advertisement for Baharnet.ir with the headline 'با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید' (Download with the highest speed, without interruption). It features a large graphic of the number 7 and the Baharnet logo, along with the text 'حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت' (Unlimited volume and high speed with quality internet selection). The website URL www.baharnet.ir is also visible.